[image: ]MUNICÍPIO DE ASCURRA
ESTADO DE SANTA CATARINA
Rua Benjamin Constant, n. 221 – Centro – Ascurra/SC - CEP 89.138-000
Telefone: (47) 3383 0222 - CNPJ: 83.102.772/0001-61
www.ascurra.sc.gov.br

PRIMEIRA ERRATA AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 001/2025
A Comissão Especial de Processo Seletivo torna público e oficializa a presente “ERRATA” ao edital em epígrafe, no qual resolver:
1. Fica retificado o cronograma previsto no item 12 do edital, na forma que segue:

	ETAPA
	DATA

	Publicação do Edital no site do Município de Ascurra (www.ascurra.sc.gov.br), no mural público desta Prefeitura bem como no DOM/SC
	06/03/2025

	Período de recebimento das inscrições e da documentação dos candidatos
	06/03/2025 a 15/03/2025

	Publicação do resultado e da ordem preliminar de classificação
	26/03/2025, até 17h

	Prazo para interposição de recursos
	28/03/2025, até 17h

	Publicação do resultado e ordem final de classificação e Homologação do resultado final
	31/03/2025, até 17h

Ascurra, 20 de março de 2025.

ARÃO JOSINO DA SILVA
 Prefeito Municipal de Ascurra/SC
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL
DE ASCURRA